Tenor vero dicte littere sequitur per omnia in hec verba: Nos Borzuta judex, Reymbot Goldner, 
Nicolaus de Juretein, Enderlinus Sstuk, Johlinus Praun, Fridlínus Rol, Cunczlinus Rotlew, Habardus 
pannicida, Johannes Luth[omericensis], Seyboth de Benessow, Nicolaus Gentes, Franciscus Rokczaner 
et Nico Leksch consules, Seydlinus de Pieska, Nicolaus Znoymer, Johlinus Hunel, Frana Negel, 
Albertus Camarer et Bernhardus Rosst scabini, totaque communitas civium Maioris civitatis Prag. 
recognoscimus discreto viro H e i n z li n o di ct o P u fl e r et aliis suis sociis, nostris c'oncivibus, olim 
Fridlini di cti Sechsel testamenti tutoribus seu executoribus, in centum sexag. et septem 
cum dimidia sexagena gross. denar. prag., eiusdem Fridlini Sechsl testamenti, quas Gessko dictus 
Medwied pannicidacoram nobis ipsum Hainzlinum pro domo eiusdem Fridlini Sechsel pagando in 
consilio nostro deposuit, quas nos, valenciorem viam adinvenire non valentes, ad extenu
anda iam dicte civitatis nostre debitorum onera recepimus et exposuimus, in eisdem 
debitis civitatis nostre prediete nos et eandem civitatem nostram teneri. Racione quartlm pecuniartlm 
seu debiti ipsi Hanczlino et ipsius contutoribus censum annuum in huttis seu casis pannorum et 
maiorum institarum in Maiori civitate Prag.ad domum consilii spectantibus obligavimus et obligamus 
presentibus tali condicione, quod predietus Heinczlinus Pufler CUlU suis sociis undecim sexag. minus 
XV gross. den ar. prag. predietorttm de eodem huttorum et institarum censu (per medium in festo 
seti Galli, et per medium in festo seti Georgii) singulis annis tollere et percipere debeat, quousque 
alius census annuus XI sexagen. minus XV gross. alibi pro testamento huius modi comparatus 
hlerit, vel parata pecunia restituatur. Etsi aliquid in dieto censu huttarumet maiorttm institarum 

I) 
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ipsi Heinczlino et suis contutoribus deperiret, hoc in alio censu minortlm institartlm et celeariortlm, 
ad ipsam domum consilii spectante, debet plene et ad integrum recuperari. In cuius rei testimonium 
p:esentes dedimus litteras, sig Ilo civitatis nostri Prag. prehabite communitas, a. D. mile simo tre
centesimo quinquagesimo quarto, in craslino sti Procopii.« 183) 

Že tento odkaz Fridlinův učiněn byl skutečně k nadání oltářnickému při oltáři 
Vše c h S vat Ý c h, vysvítá ze zápisu v »Knihách konfirmačních« tom. I. fol. 123 (vyd. 
Tinglovo (1867) str. 1.), dle něhož 18. srpna 1354 byl k podání Henzlina řečeného Pofler 
a Vavřince překupníka,187) měšťanů staropražských, za oltářníka oltáře Všech 
S vat Ý c h v kostele sv. Linharta na Starém městě potvrzen k ně z K o n rád.